
                                                                                                                                                                                                                                       

www.zerobarvy.cz /  info@zerobarvy.cz 

 

FUBOTEC GRIP TECHNICKÉ INFORMACE 
 

Obchodní značka: ZERO FuboTec Grip 

 

Materiál: Skleněné mikro kuličky 

 

Použití: Jako protiskluzná přísada pro ZERO FuboTec POX a PUR podlahové nátěry nebo ZERO Aqua PUR 

Lack.HG/SG 

 

Odstín: Čirý 

 

Vlastnosti: Vysoce kvalitní skleněné kuličky, bez cizích těles s homogenním a hladkým povrchem k zhotovení 

protiskluzného nátěru. 

 

Teplota při zpracování: Min. + 5 °C vzduch a podklad 

 

Skladování: V chladu ale chránit před mrazem. 

 

Skladba nátěru: ZERO FuboTec Grip vmíchat do připravené podlahové barvy na konečný nátěr (2 – 4% váhového 

dílu nátěrové hmoty). 

 

Upozornění: Protiskluznost dle normy DIN 51130 

 

 Báze Balení Třída R9 Třída R10 

FuboTec PUR (tónovaný) 1 2,5 l - 0,060 kg 

1 12,5 l - 0,300 kg 

3 2,5 l - 0,060 kg 

3 12,5 l - 0,300 kg 

FuboTec POX (tónovaný) 

inkl. tvrdidlo 

1 5 kg 0,120 kg 0,240 kg 

1 15 kg 0,360 kg 0,720 kg 

Aqua PUR Lack HG (čirý)  0,75 l - 0,036 kg 

 2,5 l - 0,120 kg 

Aqua PUR Lack SG (čirý)  0,75 l - 0,018 kg 

 2,5 l - 0,060 kg 

 

 

Poznámka: Předchozí údaje jsou pouze všeobecnými doporučeními. Pracovní podmínky, jakost podkladu 

a ostatní vlivy, na které nemá výrobce a dodavatel vliv, vylučují veškeré nároky z uvedených 

údajů. Pro odstranění pochybností doporučujeme vlastní zkoušku na místě. Dbejte 

bezpečnostních listů. Při složitějším postupu nanášení, či náročnějších podmínkách, se vždy 

poraďte s technikem ZERO. 

 
 


